平成 23年 7月 6日

各 位
株式会社タカキュー
代表取締役社長 臼井一秀

（コード番号 8166：東証第一部 ）

URL http://www.taka-q.com

問合せ先

専務取締役管理本部長 木内 守

TEL：03-5248-4100

月次売上高前年比情報（速報）のお知らせ

月次売上高前年比情報（速報）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 24年 2月期（平成 23年 3月 1日～平成 24年 2月 29日 ）                       （単位：％ ）

３月 ４月 ５月

第１

四半期
６月 ７月 ８月

第２

四半期

上半期

累計

全

社

売上高 81.8 111.1 100.9 96.2 103.1    97.9

客 数 77.8 110.3 103.2 96.3 99.5    97.2

客単価 105.2 100.7 97.8 99.9 103.6    100.8

既

存

店

売上高 81.7 114.2 101.5 98.2 104.1    99.7

客 数 78.1 113.3 103.7 98.1 101.2    98.9

客単価 104.7 100.8 97.9 100.1 102.8    100.7

９月 １０月 １１月

第３

四半期
１２月 １月 ２月

第４

四半期
下半期

年間

累計

全

社

売上高          97.9

客 数          97.2

客単価          100.8

既

存

店

売上高          99.7

客 数          98.9

客単価          100.7

［月次の概況 ］

・ 出 店   １店舗    m.f.editorial イオン苫小牧店

・ 退 店   なし

・ 店舗数   当月度末店舗数 ２６９店舗 （前年同月比＋４店舗）

【参考】

平成 23年 2月期（平成 22年 3月 1日～平成 23年 2月 28日 ）                       （単位：％ ）

３月 ４月 ５月

第１

四半期
６月 ７月 ８月

第２

四半期
上半期

全

社

売上高 94.8 89.5 90.6 91.9 95.5 98.1 98.8 97.2 94.2

客 数 96.5 90.2 93.5 93.5 103.3 105.5 108.9 105.7 99.4

客単価 98.2 99.3 96.9 98.3 92.4 93.0 90.7 91.9 94.8

既

存

店

売上高 94.6 89.4 90.9 91.9 96.1 98.8 99.8 97.7 94.5

客 数 96.6 90.6 94.5 94.0 104.6 107.5 111.7 107.4 100.4

客単価 97.9 98.7 96.2 97.8 91.8 91.9 89.4 91.0 94.0

９月 １０月 １１月

第３

四半期
１２月 １月 ２月

第４

四半期
下半期

年間

累計

全

社

売上高 95.8 110.0 90.6 98.3 97.9 100.1 101.4 99.4 98.9 96.6

客 数 95.9 111.8 89.7 99.0 97.9 97.9 93.0 96.7 97.8 98.6

客単価 99.9 98.4 100.9 99.3 100.1 102.2 109.0 102.8 101.1 98.0

既

存

店

売上高 94.4 107.5 90.0 96.8 97.1 99.5 102.6 98.7 98.0 96.5

客 数 93.7 108.9 89.5 97.1 97.0 97.3 94.8 95.8 96.7 98.6

客単価 100.8 98.8 100.6 99.8 100.0 102.3 108.2 103.0 101.4 97.8

                                                                    以 上